[image: image1.jpg]

<>
Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 мая 2013г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 580

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 03.03.2011 №155

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 03.03.2011 № 155 «Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений муниципального образования «Верхнекетский район», а так же утверждения уставов муниципальных учреждений муниципального образования «Верхнекетский район» и внесения в них изменений» следующие изменения:

1.1. раздел VI «Ликвидация учреждения» приложения №1 дополнить пунктом 40.1 следующего содержания:

«40.1. Ликвидация муниципального учреждения, являющегося объектом социальной инфраструктуры для детей, осуществляется с учетом особенностей, предусмотренных п. 5 ст. 34 Закона Российской Федерации от 10.07.1992 №3266-1 «Об образовании» и п.2 ст. 13 Федерального закона от 24.07.1998 № 124-ФЗ «об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верхнекетского района                                                                      Г.В. Яткин

Мотикова И.А.

2-21-62

Дело - 2, УО-1, юридическая служба - 1.